
 
 

1 
Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros 

 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021 
Fone: (77) 3614-3590 

 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA 

Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa 

 

PORTARIA PROPGP/UFOB Nº 01/2025, DE 14 DE JANEIRO DE 2025 

 

 

A PRÓ-REITORA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, definidas pela Portaria no 302, de 31 de outubro de 2023, 
emitida pelo Gabinete da Reitoria, resolve: 

 

Art. 1º. Designar SÉRGIO MACEDO SOARES, SIAPE 2265403, DANILO RODRIGUES DE SOUZA 
SIAPE: 1553835, ANA MARIA MAPELI, SIAPE 1741202, THEO DE ARAUJO SANTOS, matrícula SIAPE nº 
1146766 e MAICO CHIARELOTTO, SIAPE 1016106, para, em acordo com a PORTARIA UFOB Nº 551 DE 26 
DE NOVEMBRO DE 2024, constituírem o comitê de usuários da Central Multiusuária de Análises – CMA-
UFOB. 

Art. 2º. Estabelecer o prazo de 2 (dois) anos a contar de 14/01/2024. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviços da 
UFOB. 

 

 

 

 

AURIZANGELA OLIVEIRA DE SOUSA 

Pró-Reitora de Pós-Graduação e Pesquisa 


		2025-01-14T14:19:34-0300




